
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 구미소방서 ~ 구미소방서

부서: 구미소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구미소방서 10,912,237 10,155,597 756,640

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,524,558 1,220,271 304,287

소방행정기반구축 286,260 126,020 160,240

소방장비보강 145,660 93,020 52,640

405 자산취득비 145,660 93,020 52,640

01 자산및물품취득비 145,660 93,020 52,640

  □화재진압장비                96,950             22,310           74,640

    ○공기호흡기세트(24세트)                47,520                  0           47,520

    ○특수방화복                29,920              8,800           21,120

    ○차량용블랙박스(3대)                 6,000                  0            6,000

  □구조장비                19,590             21,590          △2,000

    ○제논탐조등(예산절감)                 3,940              5,940          △2,000

  □구급장비                19,420             38,070         △18,650

    ○심전도모니터(예산절감)                     0             11,000         △11,000

    ○자동제세동기(예산절감)                 8,350             16,000          △7,650

  □통신장비                 8,800             10,150          △1,350

    ○배터리충전기(예산절감)                     0              1,350          △1,350

  경정 29,920,000원

  경정 3,940,000원

  경정 8,350,000원

소방청사신증축및환경개선등 134,600 27,000 107,600

401 시설비및부대비 134,600 27,000 107,600

01 시설비 134,600 27,000 107,600

  □전기증설공사(4개소)                 7,600                  0            7,600

  □인동119안전센터환경개선공사               100,000                  0          100,000

소방재난대응능력강화 1,163,060 1,022,669 140,391

소방안전문화기반구축 113,122 118,610 △5,488

201 일반운영비 27,608 23,750 3,858

01 사무관리비 22,008 23,150 △1,142

  □일반수용비                20,908             22,050          △1,142

    ○소방홍보물품및유인물제작(예산절감)
               20,908             22,050          △1,142        경정 20,908,000원

02 공공운영비 5,600 600 5,000

  □시설장비유지비                 5,600                600            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □소방안전문화기반구축업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

206 재료비 5,535 6,150 △615

01 재료비 5,535 6,150 △615

  □단독경보형감지기건전지(예산절감)
                  700              1,000            △300      경정 700,000원
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부서: 구미소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □소방안전교육용소화기구입(예산절감)
                4,085              4,400            △315      경정 4,085,000원

301 일반보상금 4,410 4,900 △490

10 행사실비보상금 4,410 4,900 △490

  □119소방동요대회참가자급식비(예산절감)
                1,890              2,100            △210

  □소방안전교실참가자급식비(예산절감)
                1,120              1,400            △280

      경정 1,890,000원

      경정 1,120,000원

405 자산취득비 4,959 13,000 △8,041

01 자산및물품취득비 4,959 13,000 △8,041

  □비디오카메라(예산절감)                 4,959             13,000          △8,041  경정 4,959,000원

긴급대응능력확보 753,879 656,936 96,943

201 일반운영비 693,265 604,023 89,242

01 사무관리비 296,715 207,473 89,242

  □피복비               176,016             81,774           94,242

    ○소방공무원피복               176,016             81,774           94,242

  □급량비                23,559             28,559          △5,000

    ○특별경계근무자급식비등(예산절감)
               23,559             28,559          △5,000

  경정 176,016,000원

        경정 23,559,000원

202 여비 11,000 0 11,000

01 국내여비 11,000 0 11,000

  □긴급대응능력확보추진여비                11,000                  0           11,000

206 재료비 23,750 26,389 △2,639

01 재료비 23,750 26,389 △2,639

  □포소화약제(예산절감)                 7,235              7,700            △465

  □질소충전(예산절감)                   700              2,200          △1,500

  □구급대원감염방지개인보호물품(예산절감)
                4,726              5,400            △674

  경정 7,235,000원

  경정 700,000원

      경정 4,726,000원

301 일반보상금 5,940 6,600 △660

10 행사실비보상금 5,940 6,600 △660

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비(예산절감)
                2,520              2,800            △280

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
                3,420              3,800            △380

      경정 2,520,000원

      경정 3,420,000원

의용소방대운영 296,059 247,123 48,936

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 294,259 245,123 49,136

03 의용소방대지원경비 292,859 243,723 49,136
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부서: 구미소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □출동수당               147,408             98,272           49,136  경정 147,408,000원

소방인재양성및조직배양 75,238 71,582 3,656

소방조직배양 75,238 71,582 3,656

201 일반운영비 43,648 39,992 3,656

02 공공운영비 42,548 38,892 3,656

  □공무원의료비                42,548             38,892            3,656

    ○소방공무원특수건강검진료등
               42,548             38,892            3,656        경정 42,548,000원

행정운영경비(구미소방서)(기타/기타) 9,387,679 8,935,326 452,353

인력운영비 9,140,184 8,677,831 462,353

인력운영비 9,140,184 8,677,831 462,353

101 인건비 8,313,154 7,899,481 413,673

01 보수 8,295,737 7,882,064 413,673

  □기본급             3,882,387          3,684,718          197,669

    ○호봉제             3,882,387          3,684,718          197,669

      ­소방사(5호봉)               984,536            786,867          197,669

  □상여금               326,196            307,060           19,136

    ○정근수당               326,196            307,060           19,136

  □수당             2,331,248          2,171,514          159,734

    ○시간외근무수당             1,014,655            937,393           77,262

      ­교대근무자               882,715            805,453           77,262

    ○야간근무수당               512,484            480,791           31,693

      ­교대근무자               512,484            480,791           31,693

    ○휴일근무수당               102,304             93,350            8,954

      ­교대근무자               102,304             93,350            8,954

    ○가족수당               178,158            163,973           14,185

      ­배우자                83,952             76,464            7,488

      ­기타가족                75,090             68,393            6,697

    ○위험근무수당               116,600            106,200           10,400

    ○기술정보수당가산금                   600                  0              600

    ○특수직무수당                16,640                  0           16,640

  □정액급식비               303,160            276,120           27,040

  □교통보조비               289,320            264,360           24,960

    ○소방교~소방사               171,840            146,880           24,960

  □명절휴가비               391,435            368,472           22,963

  □가계지원비               650,501            615,348           35,153

  □연가보상비(예산절감)               121,490            194,472         △72,982

  경정 984,536,000원

  경정 326,196,000원

  경정 882,715,000원

  경정 512,484,000원

  경정 102,304,000원

  경정 83,952,000원

  경정 75,090,000원

  경정 116,600,000원

  경정 303,160,000원

  경정 171,840,000원

  경정 391,435,000원

  경정 650,501,000원

  경정 121,489,280원

203 업무추진비 60,450 63,210 △2,760

01 기관운영업무추진비 14,490 16,100 △1,610

  □소방서장(예산절감)                 3,960              4,400            △440  경정 3,960,000원
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부서: 구미소방서
정책: 행정운영경비(구미소방서)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □119안전센터장(예산절감)                10,530             11,700          △1,170  경정 10,530,000원

02 정원가산업무추진비 6,461 6,310 151

  □직원사기진작경비                 6,461              6,310              151  경정 6,461,000원

04 부서운영업무추진비 39,499 40,800 △1,301

  □기준액                39,499             40,800          △1,301

    ○30명이하(예산절감)                15,184             16,800          △1,616

    ○31명이상                   315                  0              315

  경정 15,184,000원

204 직무수행경비 766,580 715,140 51,440

02 직급보조비 287,940 266,100 21,840

  □소방교~소방사               150,360            128,520           21,840  경정 150,360,000원

03 특정업무수행활동비 459,440 429,840 29,600

  □구조구급활동비                73,200             70,800            2,400

  □방호활동비               386,240            359,040           27,200

  경정 73,200,000원

  경정 386,240,000원

기본경비 247,495 257,495 △10,000

기본경비 247,495 257,495 △10,000

201 일반운영비 140,641 162,641 △22,000

01 사무관리비 119,715 141,715 △22,000

  □일반수용비                42,286             62,286         △20,000

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               42,286             62,286         △20,000

  □피복비                 3,000              5,000          △2,000

    ○교대근무자및당직자침구류구입(예산절감)
                3,000              5,000          △2,000

        경정 42,286,000원

        경정 3,000,000원

405 자산취득비 39,700 27,700 12,000

01 자산및물품취득비 39,700 27,700 12,000

  □고아119지역대사무용집기류                12,000                  0           12,000
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